
                                                                                               Tarnowskie Góry, dnia 30.04.2018 r. 

 

 

Informacja z otwarcia ofert  
 

Dotyczy: postępowania  prowadzonego w  trybie przetargu  nieograniczonego pn.:                                          

 

„Wykonanie malarskiej powłoki antykorozyjnej  elementów betonowych i stalowych mostu drogowego 

wraz z częściową likwidacją ubytków w elementach betonowych dla mostu drogowego nad rz. Mała 

Panew w ciągu DP 3235S ulicy Głównej w Krupskim Młynie” 

 
    Zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. 2017 poz. 1579) 

Zamawiający przekazuje informacje dotyczące ofert, jakie złożyli poszczególni Wykonawcy.  

Zamawiający przeznaczył na sfinansowanie zamówienia kwotę w wysokości 100 000,00 zł brutto. 

Słownie: sto tysięcy złotych 00/100 brutto.  

 
Oferta nr 1: 

PAM SYSTEM 

Piaskowanie Antykorozja Malowanie 

44 – 251 Rybnik,  

ul. Gronowa 9 

Cena brutto: 206 640,00 zł 

Deklarowana wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji zamówienia: 500 zł za każdy dzień. 

Oferowany okres gwarancji: 36 miesięcy. 

 

Oferta nr 2: 

Mosty Bielsko – Biała 

Mateusz Kubica 

43 – 300 Bielsko - Biała,  

ul. Górska 200 

Cena brutto: 225 951,00 zł 

Deklarowana wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji zamówienia: 500 zł za każdy dzień. 

Oferowany okres gwarancji: 36 miesięcy. 

 

Oferta nr 3: 

Konsorcjum Firm 

Lider: 

„AGAL” Sp. z o.o. 

44 – 273 Rybnik,  

ul. Letnia 10 

Partner: 

Przedsiębiorstwo Robót Inżynieryjnych  

„AGBUD” Agata Gomola 

44 – 290 Jejkowice 

ul. Niedobczycka 40 

Cena brutto: 234 069,00 zł 

Deklarowana wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji zamówienia: 500 zł za każdy dzień. 

Oferowany okres gwarancji: 36 miesięcy. 

 

 

 



Oferta nr 4: 

Konsorcjum Firm 

Lider: 

AMBET Sp. z o.o., Sp.k. 

41 – 909 Bytom,  

ul. Ludowa 10 L.7 

Partner: 

AMBET Ireneusz Amonowicz 

41 – 909 Bytom 

ul. Ludowa 10 L.7 

Cena brutto: 467 607,87 zł 

Deklarowana wysokość kary umownej za opóźnienie w realizacji zamówienia: 500 zł za każdy dzień. 

Oferowany okres gwarancji: 36 miesięcy. 

 

 

Zgodnie z rozdziałem XIV pkt 4 ppkt 4.2  SIWZ w celu potwierdzenia braku podstawy do wykluczenia 

Wykonawcy składa (w terminie 3 dni od dnia zamieszczenia przez Zamawiającego na stronie 

internetowej informacji z otwarcia ofert) oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do 

tej samej grupy kapitałowej. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, 

że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu                 

o udzieleniu zamówienia. 

 

Załącznik: 

- wzór oświadczenia o przynależności 

   lub braku przynależności do tej samej 

   grupy kapitałowej 

 

Kopia: 

Zarząd Dróg Powiatowych 

w Tarnowskich Górach                                                      
                                                            

                                                                                     /-/ mgr inż. Barbara Myland 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik 

................................................................ 

  (nazwa - pieczęć firmowa Wykonawcy) 

 

Zamawiający: 

 

Zarząd Dróg Powiatowych 

ul. Pyskowicka 54 

42 – 600 Tarnowskie Góry 

 

 

OŚWIADCZENIE 

Składając ofertę w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: 

 

„Wykonanie malarskiej powłoki antykorozyjnej  elementów betonowych i stalowych mostu drogowego 

wraz z częściową likwidacją ubytków w elementach betonowych dla mostu drogowego nad                              

rz. Mała Panew w ciągu DP 3235S ulicy Głównej w Krupskim Młynie” 

 

 

oświadczam/y, że: 

1) z żadnym z Wykonawców, którzy złożyli oferty w niniejszym postępowaniu nie należę/nie 

należymy do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnie 16.02.2007 r. o ochronie 

konkurencji i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z późniejszymi zmianami)*; 

2) wspólnie z …………………………………………………………….. należę/należymy do tej 

samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnie 16.02.2007 r. o ochronie konkurencji          

i konsumentów (Dz. U. z 2015 r. poz. 184 z późniejszymi zmianami) i przedkładam/y niżej 

wymienione dowody, ze powiązania miedzy nami nie prowadza do zakłócania konkurencji         

w niniejszym postępowaniu*: 

 

                 1.   ……………………………………….. 

               2. ………………………………………….. 

               3. ………………………………………….. 

* niepotrzebne skreślić  

 

 

Miejscowość ....................................... dnia ........................ 2018 r. 

          

 

 

 

                                                                                        

                                                             ................................................................................... 

                                                               (pieczęć i podpis osoby uprawnionej do składania 


